АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2020 года                                                                                    № 15

                                    с. Алтайское

О передаче  земельного участка
в государственную собственность
Алтайского края

         На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Устава муниципального образования Алтайский район Алтайского
края, Алтайское районное Собрание депутатов решило:

1.  Передать  земельный участок  с  кадастровым  номером 22:02:160002:563,
расположенный по адресу: Алтайский край, Алтайский район, с. Куяган, ул.
Октябрьская, 2г, площадью 500 кв.м., с видом разрешенного использования,
для объектов здравоохранения краевой собственности, из собственности му-
ниципального  образования  Алтайский  район  Алтайского  края  в  государ-
ственную собственность Алтайского края.
2. Администрации Алтайского района подготовить акты приема – передачи
земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике (Лаптева Г.И.).

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                               О.В. Воронкова

Глава Алтайского района                                                             С.В.Черепанов